

## ”Jag känner mig delaktig i att driva bolaget framåt”

En gemensam passion för innovation, strategi, teknik och kreativa lösningar präglar människorna bakom Knowit.

Text Tina Lindström Carlsson Foto Julia Sjöberg

**I**ngrid Johansson är sedan mars 2018 managementkonsult på Knowit Insight, och hjälper företagsledare att driva en faktabaserad IT-strategi.

– Vi säkerställer att organisationer får ut det bästa av sig själva genom att ha rätt förutsättningar vad gäller IT.

**Företagskulturen och människorna** runtomkring henne väger tungt i Ingrids vardag.

– På Knowit får man ett stort ansvar från dag ett, det är prestigelöst och vi har kul när vi arbetar. Jag har redan från början känt mig viktig och delaktig i att driva bolaget framåt och att göra skillnad snarare än att bara känna mig som en resurs, säger hon och fortsätter:

– Att det finns en jämn balans mellan arbete och privatliv är enormt viktigt för mig. Knowit tar hälsan på stort allvar – under 2018 inleddes ett projekt kring den friska arbetsplatsen med målet att skapa förutsättningar för medarbetarna att må bra.

### KNOWIT

Knowit är ett konsultbolag som skapar unika kundvärden genom att erbjuda digitala och gränsöverskridande lösningar från tre affärsområden: Experience, Insight och Solutions. Det är förmågan att kombinera kompetenser inom design och kommunikation,

**Företaget har ett** brett erbjudande med tre affärsområden. Knowit Experience beskrivs som Nordens ledande kommunikations- och teknikbyrå. Knowit Insight består av digitala managementkonsulter och Knowit Solutions hjälper företag att utveckla sina verksamheter genom olika IT-lösningar.

– Med den specialistkompetens vi har så kan vi ta fram kundpassade lösningar med ett helhetsgrepp. Kulturen präglas av stor öppenhet, drivkraft och att det finns en gemensam vilja att göra skillnad i bolaget och i samhället. Jag känner ett stort förtroende från företaget och det finns goda möjligheter till personlig utveckling – det är enbart jag själv som sätter gränserna.

**På Knowit står** kreativitet och innovation i fokus. Idéer uppmuntras och bemöts med intresse, berättar Ingrid och förtydligar att det finns utrymme för att de faktiskt blir av och utvecklas till något större.

– Många initiativ har startats av anställda, och det är möjligt så länge man har en god idé och drivet att ta den vidare. Ett exempel är nätverket 'Discover' som startats upp av unga konsulter på Knowit, de arrangerar after works och andra aktiviteter samt bjuder in till föreläsningar.

managementkonsulting samt it, som skiljer oss från andra konsultbolag. Vår kultur präglas av öppenhet, förståelse för kundens affär, hög specialistkompetens och en vilja att ständigt utvecklas. Knowit etablerades 1990 och har i dag cirka 2 200 medarbetare. Knowit AB (publ) är noterat på den Nordiska Börsen i Stockholm.



Ingrid Johansson

**Titel:** Managementkonsult.

**Utbildning:** Civilingenjör industriell ekonomi, KTH, examen 2017.

**Vad är du extra stolt över gällande din arbetsgivare?**

”Att vi tog hem andraplatsen av AllBright-priset och kan titulera oss som ett av årets mest jämställda börsbolag.”